



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง หจก.โอเอส อีเล็กทริก พลัส
ที่อยู่ 206/6 ถนนนิตโย ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม
จังหวัดนครพนม
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0483565000658
เลขที่บัญชีเงินฝาก
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ ด.1นอ.กป.134/2565 PO. 3002101768
ลงวันที่ 16 ส.ค. 2565
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง (สาขาที่ 114)
469 หมู่ 9 ถ.สุทธิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190
โทรศัพท์ 042-271371



ตามที่ หจก.โอเอส อีเล็กทริก พลัส ได้เสนอราคาต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการ ดังนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
ขยายเขตฯ คุ้มดงปอบ้านดุง หมู่ 1 ต.บ้านดุง อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี			หมายเลขงาน I-65-D-BNDCM.FU.0001		(แผนกแรงสูง)
1	2,570.00	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม	2.20	5,654.00
2	1.00	อัน	ติดตั้งเหล็กคองเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 KV.	260.00	260.00
3	14.00	ชุด	ติดตั้งสายยึดโยงพร้อมฝั่มแผ่นสมอบก	1,700.00	23,800.00
4	246.00	เมตร	ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.	3.00	738.00
5	14.00	ชุด	ติดตั้งก้านสมอบก	60.00	840.00
6	1.00	ชุด	ประกอบกราวด์	550.00	550.00
7	70.00	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	60.00	4,200.00
8	44.00	อัน	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรง 35-70 ต.มม.	150.00	6,600.00
9	67.00	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีโพรพิล 22 KV.	150.00	10,050.00
10	132.00	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1	50.00	6,600.00
11	24.00	ตัน	ชุดหลุม-ปักเสาเคอร์.ขนาด 12 เมตร	1,600.00	38,400.00
12	2.00	ตัน	ชุดหลุม-ปักเสาเคอร์.ขนาด 14.30 เมตร	2,719.00	5,438.00
13	15.00	ท่อน	ประกอบคองคอร.สปีน 100x100x2,500 มม.	270.00	4,050.00
14	28.00	ท่อน	ประกอบคองคอร.สปีน 120x120x2,000 มม.	270.00	7,560.00
15	2.00	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 KA.	150.00	300.00
16	2.00	ชุด	ติดตั้งดรอพเอาท์ฟิวส์ 22 kv. 100 A.	280.00	560.00



รวม	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน	115,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	#VALUE!	-
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน	115,600.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน.....120.....วันนับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่.....14 ส.ค. 2565.....

3. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดง 469 หมู่ 9 ถ.สุทิสรา ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดง จ.อุดรธานี 41190

4. ระยะเวลาประกัน.....90..... วัน

5. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด..... เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 5,780.00 บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย

เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

6. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

7. ผู้รับจ้างต้องดำเนินการก่อสร้างตามมาตรฐานของ กฟผ. ที่ใช้อยู่ในปัจจุบัน

8. การส่งมอบงานต้องแนบภาพถ่ายประกอบการส่งมอบงาน ดังนี้

8.1 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงการฝังสมอบก่อนและหลังกลบดินสำหรับการยึดโยง ทุกจุดในงาน

8.2 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงการฝังแท่งกรวดหรือตะกรวดประกอบสายกรวดที่เห็นทิศทางระยะห่างจากเสาและแท่งกรวดหรือตะกรวดที่เพิ่ม(ถ้ามี) ทุกจุด

8.3 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงขั้นตอนการเทคอนกรีตโคนเสา ทุกจุดในงาน

8.4 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงสภาพก่อนและหลังการตัดต้นไม้ สำหรับงานที่มีค่าจ้างตัดต้นไม้ ทุกจุดในงาน

9. ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุแก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือบุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย

2. ใบสั่งซื้อจ้างอ้างอิงตามเลขที่ ฉ.1 บดง.(กป.) 134/2565 ลงวันที่ 16 ส.ค. 2565 จ้างเหมาค่าแรง

ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ: (นายประธาน ศรีเวช) ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(..... พจก.กฟส.บดง.)
16 ส.ค. 2565

ลงชื่อ: (นางสาวอริสรา อธิกรรณ พลัส) ผู้รับใบสั่งจ้าง
(..... พจก.โอเอส อีเล็คทริก พลัส)
16 ส.ค. 2565

OS ELECTRIC PLUS
LIMITED PARTNERSHIP

ขอไม่เซ็น

17/ส.ค./65

D 915 49 6508 17 0001